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FramreikningurFramreikningur

Ár Fjöldi aukning% Tekjur Gistinætur Heildareyðsla ársins með flugi Heildareyðsla árins Möguleg störf utan flugs

Áætlaðar tekjur og gistinætur af beinu flugi til Akureyrar ‐ varfærnasta mat
Rannsóknamiðstöð ferðamála 2010

Ár Fjöldi aukning% Tekjur Gistinætur Heildareyðsla ársinsmeð flugi Heildareyðsla árins Möguleg störf utan flugs
2009 1570 27.179.840 kr. 5456 411.394.213 kr. 94.449.944 kr. 7
2010 2000 27,4 34.624.000 kr. 6950 524.069.061 kr. 120.318.400 kr. 9
2011 8000 300,0 138.496.000 kr. 27800 2.096.276.246 kr. 481.273.600 kr. 37
2012 12000 50 0 207 744 000 k 41700 3 144 414 369 k 721 910 400 k 552012 12000 50,0 207.744.000 kr. 41700 3.144.414.369 kr. 721.910.400 kr. 55
2013 16000 33,3 276.992.000 kr. 55600 4.192.552.492 kr. 962.547.200 kr. 73
2014 20000 25,0 346.240.000 kr. 69500 5.240.690.615 kr. 1.203.184.000 kr. 92
2015 25000 25,0 432.800.000 kr. 86875 6.550.863.268 kr. 1.503.980.000 kr. 115
2016 30000 20,0 519.360.000 kr. 104250 7.861.035.922 kr. 1.804.776.000 kr. 138
2017 36000 20,0 623.232.000 kr. 125100 9.433.243.107 kr. 2.165.731.200 kr. 165
2018 42000 16,7 727.104.000 kr. 145950 11.005.450.291 kr. 2.526.686.400 kr. 193
2019 50000 19,0 865.600.000 kr. 173750 13.101.726.537 kr. 3.007.960.000 kr. 229
2020 60000 20,0 1.038.720.000 kr. 208500 15.722.071.844 kr. 3.609.552.000 kr. 275



FramreikningurFramreikningur
Ár Fjöldi aukning%
2009 1570
2010 2000 27,4
2011 8000 300,0
2012 12000 50,0
2013 16000 33 32013 16000 33,3
2014 20000 25,0
2015 25000 25 02015 25000 25,0
2016 30000 20,0
2017 36000 20,02017 36000 20,0
2018 42000 16,7
2019 50000 19,0
2020 60000 20,0



TekjurTekjur

Fjöldi x 34.624 / 2 = 27.179.840 kr.



GistinæturGistinætur

(Fjöldi x 7,3 x 3/12) + (Fjöldi x 2,2 x 9/12) = 5.456

Ef segjum að útlendingur komi til Akureyrar og gisti tvær nætur á KEA, fari svo 
á Mývatn og gisti tvær nætur á Selinu og svo á Húsavík tvær nætur. Öll hótel 
gefa upp tvær gistinætur á þennan einstakling af þessu þjóðerni hvernig birtistgefa upp tvær gistinætur á þennan einstakling af þessu þjóðerni hvernig birtist 
hann þá í ykkar heildartölum fyrir Norðurland Eystra?



Hverju eyddu þeir þá?Hverju eyddu þeir þá?

Gistinætur / (1.924.672x1,068) x 155.000.000.000
Með flugi

Gistinætur / (1.924.672x1,068) x 155.000.000.000
= 411.394.213 kr. 

Gistinætur / Fjöldi x Tekjur
Án flugs skv. könnun

j j
= 94.449.944 kr.

“lágar gjaldeyristekjur á dvalardag yfir sumarmánuðina ráðist meðal annars af því að 
meirihluti ferðamanna á þessu tímabili sé staddur á landsbyggðinni. Eru tækifærin til 
fjárútláta einfaldlega of fá á landsbyggðinni?” j g ygg

Ásgeir Jónsson, Njáll Trausti Friðbertsson og Þórhallur Ásbjörnsson 2006: Hagræn áhrif ferðaþjónustu. Greint eftir svæðum á Íslandi, bls. 23. 



Hvað þýðir þetta þáHvað þýðir þetta þá

Tekjur á svæði / (12 x 350.000) x (36.185 / 113.034)
Möguleg störf
Tekjur á svæði / (12 x 350.000) x (36.185 / 113.034) 
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